[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ НЕКРАСОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

УСТЬ-ЛАБИНСКОГО  РАЙОНА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  30.06. 2023 года

                                                           № 74
станица Некрасовская
 О внесении изменений в постановление администрации Некрасовского сельского поселения Усть-Лабинского района от 23.12.2021 года
№186 «Об утверждении Порядка казначейского сопровождения
 средств, предоставляемых из бюджета Некрасовского
сельского поселения Усть-Лабинского района»
           В соответствии с пунктом 5 статьи 242.23 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановлением Правительства Российской Федерации от 01.12.2021 года № 2155 «Об утверждении общих требований к порядку осуществления финансовыми органами субъектов Российской Федерации (муниципальных образований) казначейского сопровождения средств», руководствуясь Уставом муниципального образования Некрасовского сельского поселения Усть-Лабинского района, постановляю:

1. Внести в постановление администрации Некрасовского сельского поселения Усть-Лабинского района от 23.12.2021 года №186 «Об утверждении Порядка казначейского сопровождения средств, предоставляемых из бюджета Некрасовского сельского поселения Усть-Лабинского района» следующие изменения:

1.1. Пункт 2 Порядка казначейского сопровождения средств, предоставляемых из бюджета Некрасовского сельского поселения Усть-Лабинского района, дополнить новым абзацем следующего содержания:

«Действие Порядка приостановлено с 01.01.2023 года до 01.01.2024 года, в части открытия лицевых счетов участника казначейского сопровождения поставщикам по контрактам при осуществлении расчетов в соответствии с ч. 4-6 и 15 ст. 10 Федерального закона от 21.11.2022 № 448-ФЗ.»
2. Общему отделу администрации Некрасовского сельского поселения Усть-Лабинского района (Анисимова) разместить на официальном сайте администрации Некрасовского сельского поселения Усть-Лабинского района www.nekrasovskoesp.ru в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
 3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на главу Некрасовского сельского поселения Усть-Лабинского района Скорикову Т.Ю..
  4. Постановление вступает в силу с 1 января 2023 г..
Глава  Некрасовского сельского
поселения  Усть-Лабинского района                                              Т.Ю. Скорикова
_1196075284